

Dodatek č. 1 ke smlouvě
č. j. MV-57845-7/SIK5-2017
(dále jen „dodatek“)
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo : Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ: 170 34
IČO : 00007064
DIČ : CZ00007064
Bankovní spojení : ČNB Praha
Číslo bankovního účtu : 3605881/0710
Zastoupené : Mgr. Bohdanem Urbanem

Doručovací adresa :

na straně druhé jako „**kupující**“

a

TTC MARCONI s.r.o.

Sídlo : Praha 10, Třebohostická 987/5, PSČ: 100 00
IČO: : 48591254
DIČ: : CZ48591254
bankovní spojení :
č. účtu :
Zastoupené :

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C18472

na straně jedné jako „**prodávající**“

Kupující a prodávající jsou ve smlouvě společně nazýváni také „**smluvní strany**“.

Smluvní strany se dohodly na změně **Kupní smlouvy č. j. MV-57845-7/SIK5-2017** uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím dne 8. 10. 2018 (dále jen "smlouva"). Z důvodu administrativní chyby v Příloze č. 1 – Cenová specifikace předmětu plnění se položky mění následovně:



Číslo položky	Předmět plnění	Cena za j.m. bez DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	Částka DPH (Kč)	Množství	Jednotka množství	Cena za položku včetně DPH (Kč)
1	CWDM-BiDi 04 channel 8wave,Mux-Demux,Type-1=1470-1610nm,LGX box,duplex LC/UPC	8.949,00	21	1.879,29	1	ks	10.828,29
2	CWDM-BiDi 04 channel 8wave,Mux-Demux,Type-2=1470-1610nm,LGX box,duplex LC/UPC	8.949,00	21	1.879,29	1	ks	10.828,29
3	19" chassis for 2 CWDM-BiDi LGX modules	1.900,00	21	399,00	2	ks	4.598,00
4	Cirkulátory pro 1310nm	7.955,00	21	1.670,55	2	ks	19.251,10
5	Patchcord LC/PC-SC/PC, SM, SIMPLEX, 5M	106,00	21	22,26	4	ks	513,04
6	Patchcord LC/PC-LC/PC, SM, SIMPLEX, 2M	103,00	21	21,63	12	ks	1.495,56
7	Patchcord LC/PC-LC/PC, MM, SIMPLEX, 2M	108,00	21	22,68	4	ks	522,72
8	Patchcord LC/PC-XXXX, SM, SIMPLEX, 5M	111,00	21	23,31	4	ks	537,24
9	Router ACX2200-AC	193.000,00	21	40.530,00	2	ks	467.060,00
10	SFP+ 10GE pluggable transceiver, MMF, 850nm for 300m transmission	1.600,00	21	336,00	4	ks	7.744,00
11	SFP+ 10GE pluggable transceiver, CWDM 1470 nm, link budget 10 dB	7.750,00	21	1.627,50	1	ks	9.377,50
12	SFP+ 10GE pluggable transceiver, CWDM 1550 nm, link budget 10 dB	7.750,00	21	1.627,50	1	ks	9.377,50
13	SFP+ 10GE pluggable transceiver, CWDM 1490 nm, link budget 10 dB	7.750,00	21	1.627,50	1	ks	9.377,50
14	SFP+ 10GE pluggable transceiver, CWDM 1570 nm, link budget 10 dB	7.750,00	21	1.627,50	1	ks	9.377,50

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Změna smlouvy nemá vliv na celkovou cenu předmětu plnění.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý bude považován za originál. Objednatel obdrží 2 (dva) stejnopisy, zhotovitel obdrží 1 (jeden) stejnopis.
3. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku připojují pod ni své podpisy.

